

Handelsselskabet af 19/12-96 A/S

CVR-nr. 54913117

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.11.2013

Dirigent

Navn: Klavs Kaiser

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	10
Balance pr. 30.09.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Handelsselskabet af 19/12-96 A/S

Essen 34

6000 Kolding

CVR-nr.: 54913117

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Bestyrelse

Per Gulddammer Jensen

Annegrete Jensen

Klavs Kaiser

Aage Ryssel Ramsgaard

Direktion

Per Gulddammer Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør 49 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		33.632	409
Af- og nedskrivninger	1	(39.517)	862
Driftsresultat		(5.885)	1.271
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		91.363	0
Andre finansielle indtægter		0	59
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.255)	(4)
Andre finansielle omkostninger		(9.702)	(8)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		73.521	1.318
Skat af ordinært resultat	2	(24.172)	(334)
Årets resultat		49.349	984
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.349	984
		49.349	984

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.001.855	1.041
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.001.855</u>	<u>1.041</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.490</u>	<u>3</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>3.490</u>	<u>3</u>
Anlægsaktiver		<u>1.005.345</u>	<u>1.044</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.618.260	2.307
Udskudt skat	5	12.991	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	<u>616.711</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.247.962</u>	<u>2.307</u>
Likvide beholdninger		<u>90.989</u>	<u>160</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.338.951</u>	<u>2.467</u>
Aktiver		<u><u>3.344.296</u></u>	<u><u>3.511</u></u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		2.361.874	2.313
Egenkapital		2.861.874	2.813
Udskudt skat	5	0	239
Hensatte forpligtelser		0	239
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.450	2
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.336	24
Skyldig selskabsskat		388.633	147
Anden gæld		38.003	286
Kortfristede gældsforpligtelser		482.422	459
Gældsforpligtelser		482.422	459
Passiver		3.344.296	3.511
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.312.525	2.812.525
Årets resultat	0	49.349	49.349
Egenkapital ultimo	500.000	2.361.874	2.861.874

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	39.517	163
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(1.025)
	<u>39.517</u>	<u>(862)</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	276.223	112
Ændring af udskudt skat	(252.051)	222
	<u>24.172</u>	<u>334</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.442.933	25.000
Afgange	0	(25.000)
Kostpris ultimo	<u>1.442.933</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(401.561)	(25.000)
Årets afskrivninger	(39.517)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	25.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(441.078)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.001.855</u>	<u>0</u>
		<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u> kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.490
Kostpris ultimo		<u>3.490</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.490</u>

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	12.991	(239)
	<u>12.991</u>	<u>(239)</u>

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet forrentes i henhold til selskabsloven. Lånet er indfriet den 08.11.2013

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	47	10.000,00	470.000
Ordinære aktier	6	5.000,00	30.000
	<u>53</u>		<u>500.000</u>

Aktiekapitalen er ikke ændret de seneste 5 år.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PAGRE Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og fra og med den 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og søsterselskabs bankgæld er deponeret løsørejerpantebrev nom. 1,5 mio. kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.002 t.kr.

Der er afgivet solidarisk ulimiteret selvskyldnerkaution for bankengagement i søsterselskab.

Noter

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller mere end 5% af aktiekapitalens pålydende værdi:

PAGRE Holding ApS, Kolding, CVR-nr. 25598393.